Регистрационный номер__________________

Директору  ГБОУ СОШ пос.

Кинельский Зиятдиновой И.С.

Ф.И.О. родителя (законного

представителя)

______________________________

______________________________

,

проживающего (ей) по адресу:

______________________________

______________________________

контактный телефон:

______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего(ю) сына(дочь)

Ф.И.О.(полностью)____________________________________________________________

________________________________, учащегося_______класса, ГБОУ СОШ пос.

Кинельский

дата рождения ________________,СНИЛС ребенка________________________________в

объединение ______________________обучение по дополнительной общеобразовательной

программе   по очной форме обучения

Номер сертификата (если по сертификату)_____________________________

Желаемая дата зачисления (если по сертификату) 01.09.20 г.

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать:

(ФИО)________________________________________________________________________

Место работы

,телефон,эл.почта:______________________________________________________________

Отец:

(ФИО)________________________________________________________________________

Место работы,

телефон,эл.почта:______________________________________________________________

Ознакомлен: с Уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере

лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, с образовательными программами и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся ГБОУ ДОД ЦДТ ГБОУ СОШ пос.

Кинельский

  ________________________

                                                                                                                                подпись